
UCHWAŁA NR LXXVI/970/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/114/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 

1994 r. w sprawie zakazu sprzedaży oraz zakazu używania w miejscach publicznych na 

terenie Gminy Miasta Krakowa petard oraz środków pirotechnicznych i ogłuszających, 

działających na podobnych zasadach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 3, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę Nr X/114/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 

28 grudnia 1994 r. w sprawie zakazu sprzedaży oraz zakazu używania w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Miasta Krakowa petard oraz środków pirotechnicznych 

i ogłuszających, działających na podobnych zasadach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


